PAGE
2

ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
27  июля 2022 года

№ 36/182
г. Заринск
	      О регистрации Цаберябой Татьяны Владимировны кандидатом в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6 Цаберябой Татьяны Владимировны, выдвинутого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (далее - Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением Заринской городской территориальной избирательной комиссии от   24 июня 2022 года № 30/128 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий двухмандатных избирательных округов №№ 1-10 по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию», которым на Заринскую городскую территориальную избирательную комиссию  возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать Цаберябую Татьяну Владимировну, 09.01.1959 года  рождения, проживающую в городе Заринске Алтайского края, директора краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Заринский политехнический техникум», выдвинутую избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края восьмого  созыва  по двухмандатному избирательному округу № 6  в 19 часов 55 минут 27 июля 2022 года на  основании  решения о выдвижении кандидата, принятого избирательным объединением «Заринское городское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на которую распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса,  в заявительном порядке.
2.Выдать зарегистрированному  кандидату  Цаберябой Татьяне Владимировне удостоверение установленного образца.
3.Направить настоящее решение в городскую газету «Новое время» для опубликования, обнародовать на информационном стенде Заринской городской территориальной избирательной комиссии и   разместить на официальном сайте города Заринска  в разделе «Избирательные комиссии» в подразделе «Выборы – 11 сентября 2022 года».

Председатель
избирательной комиссии                                                                Т.А. Рубцова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                С.В. Савостикова